
!Pranie dywanów (u klienta lub 
odbiór), czyszczenie tapicerek. 
Mycie okien, sprzątanie. Firma 
Blitz. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736.

Aranżacja, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo-budowlane. www.
majster-gliwice.pl. Tel. 32 
331-57-70.

Aranżacje i projektowanie 
wnętrz, wizualizacja, nadzór 
autorski. Tel. 606-463-883, 
www.remontyklatek.com, 
e-mail: piotrmp@ka.onet.pl

Azbest, demontaż, dekarstwo. 
Tel. 792-013-569.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa, tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

BITPOL.eu – sprzedaż serwis 
wynajem narzędzi G-ce, Cho-
rzowska 33, tel. 32 279-56-76.

Biuro księgowe – firmy, rozli-
czenia PIT, tanio i solidnie. Tel. 
503-145-965.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

BRUKARSTWO  
www.brukarstwogliwice.pl 
502-611-988, 509-962-089, 
32 270-00-10.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładziny, tapicerki meblowej 
i samochód. 32 238-15-13, 
509-272-472.

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW 
jedno i wielorodzinnych, 
remonty elewacji. Firma 
Alex - SOLIDNIE, wieloletnie 
DOŚWIADCZENIE, możliwość 
obejrzenia wykonanych robót. 
Tel. 503-146-059.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

ELEKTROINSTALACJE, PO-
GOTOWIE ELEKTRYCZNE, 
POMIARY. Tel. 501-617-200

KOZŁÓW – dom, stan surowy 
– zamknięty – sprzedam. Dz. 
1000/140 m2. Tel. 510-260-
606.

Kupię mieszkanie za gotów-
kę, stan obojętny – może być 
zadłużone, hipoteka. 515-181-
585.

Mieszkanie 68 m2, Gliwice, 
ul. Żabińskiego, 2 pok. stan 
deweloperski. TANIEJ NIŻ U 
DEWELOPERA, 277 tys. zł. 
BiuroDNT, 505-319-829.

Pilnie sprzedam M3 – Sikornik, 
bez pośredników. Tel. 603-933-
861, 32 232-48-82.

Sprzedam 2 działki bud. Po 
1300 m2 każda. Uzbrojone. 50 
zł/m2. Gajowice. Tel. 32 233-
53-83 po 17.00.

Sprzedam działkę bud. 4000 
m2, z możliwością podziału. 
Ligota Zabrska. 32 237-05-63.

Sprzedam działkę budowlaną 
w Nieborowicach, 800 m2, bez 

pośredników. Tel 885-016-075.

Sprzedam działkę inwestycyj-
ną, Kleszczów, teren SSE, pow. 
3000 m2, tel. 696-069-348.

Sprzedam mieszkanie 115 m2, 
3 pok., Zwycięstwa, Gliwice. 
Tel. Kontaktowy: 507-076-429.

Sprzedam mieszkanie M4, 
60m2 na I p. w Sośnicy, ul. 
Niedurnego. Tel. 501-560-886.

Sprzedam mieszkanie w 
Zabrzu, 35 m2, Kowalska, po 
remoncie, centrum. Tel. 667-
618-468.

Sprzedam piękną PRZED-
WOJENNĄ WILLĘ, 230 m2 z 
ogrodem 1200 m2 + garaż, po 
kapitalnym remoncie. 1 400 
000. ZIELONA GÓRA blisko 
centrum. Miasto ogrodów i 
lasów. Tel. 664-817-737.

WYNAJMĘ MIESZKANIE M3, 
os. Kopernika, 7-piętro, winda, 
tel. 601-940-464.

Zabrze lokal pod sklep 60m, 
biuro 36m do wynajęcia, 
Niedziałkowskiego 49. Tel. 32 

276-07-00, internet.

Zabrze, lokal pod sklep 60m, 
biuro 36m do wynajęcia, 
Niedziałkowskiego 49. Tel. 32 
276-07-00 – OK MIEJSCE. 32 
276-07-00.

www.apartamentyidomy.pl 
www.zernikinowedomy.pl 
tel. 691-782-919,  
32 339-31-70

!!! - PIT - !!! Wypełnianie zeznań 
rocznych od 15 zł/os. Tel. 600-
358-090.

!!! AUTOKARY I LIMUZYNY 
DO WYNAJĘCIA, KRAJ - 
ZAGRANICA. Tel. 722-022-
161, www.meridius.pl

!!!DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO!! SOLIDNIE I FACHOWO. 
Tel. 888-820-581.

ciąg dalszy na stronie 7

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 883-112-
112, 601-403-385, 032 232-
39-64 (całodobowo).

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

INSTALACJE, WOD-KAN-CO-
-GAZ, PRZYŁĄCZA, PRZE-
RÓBKI ITP. UPRAWNIENIA. 
Tel. 798-293-847.

KAFELKOWANIE, malowanie, 
tapety, panele podł., gładź. Tel. 
793-53-83-60.

Kierownik budowy, Inspektor 
nadzoru, Odbiory mieszkań. Tel. 
507-298-945.

KLIMATYZACJA kompleksowo, 
instalacje i ogrzewanie elek-
tryczne. Tel. 506-646-960.

KOMINKI - GRILLE  
OGRODOWE z montażem  
www.utiko.com,  
Gliwice, tel. 883-972-964.

Malowanie od 4,00 zł/m2, 
gładź 20 zł/m2, tapety 35 zł/
rolka, panele podłogowe 15 
zł/m2 + listwy. Gwarancja – 
solidnie, szybko i czysto. Tel. 
512-878-630, 607-969-758, 
32 235-61-32.

Malowanie, gładź, panele, 
tynki, murowanie. Kwiecień 
– wolne terminy. Tel. 885-201-
617.

!!!USŁUGI STOLARSKO-RE-
MONTOWE: kuchnie, szafy, 
zab. wnęk, kafelki, panele, 
gipsy, elektryka, ins. wod-
-kan itp. Tel. 666-203-969.
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Dyżur prawnika
       Dokończenie ze str. 5

W uzasadnieniu sprzeciwu 
powinien znaleźć się opis 
stanu faktycznego, z którego 
wynikać będzie, że Pani Elż-
bieta nigdy nie podpisywała 
umowy z daną firmą. Dodat-
kową, istotną okolicznością 
będzie zgubienie dowodu 
osobistego. 

Na poparcie swojego sta-
nowiska konieczne będzie 
zawnioskowanie dowodów. 
W opisywanym przypadku 
dowodami mogą być: prze-
słuchanie stron oraz za-
świadczenie otrzymane od 
Policji po zgłoszeniu utraty 
dokumentu tożsamości. 

Jeżeli dochowa się wszyst-
kich wymogów formalnych, 
właściwy sąd wyznaczy roz-
prawę i wezwie na nią stro-
ny. Dopiero po przeprowa-
dzonej rozprawie, na której 
sąd wyjaśni sprawę, zosta-
nie wydany wyrok.  ■
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